湖南科技大学人事处

关于推荐2010年湖南省
新世纪121人才工程人选候选人的通知

校属各单位：
根据湘人社工字〔2010〕86号文件精神，2010年湖南省新世纪121人才工程人选推荐工作开始，现就有关事项通知如下：

一、选拔条件与要求

（一）基本条件

拥护党的基本路线与方针，热爱社会主义祖国，遵纪守法，有良好的职业道德，有强烈的事业心，有较强的业务能力、创新能力和发展潜力。

（二）具体条件

1、第一层次人选具体条件：具有较高学术造诣，学术技术达到国内领先水平，在国际、国内同行中有较高知名度；在本学科或专业技术领域，有重大发明创造或理论技术创新成果，并取得显著经济效益或有重大学术影响，年龄在50岁左右（其中45岁以下的占60%以上,年龄计算截止时间为2010年12月31日，下同）。

2、第二层次人选具体条件：专业理论功底扎实，学术技术达到国内先进水平或省内先进水平，在省内外同行中有较高知名度和影响力；在本学科或专业技术领域，有重要发明创造或理论技术创新成果，并取得明显经济效益或有较大学术影响，年龄在45岁以下。

3、第三层次人选具体条件：专业知识基础扎实，学术技术水平在省内同行中具有一定优势；有较为突出的学术研究成果、发明创造或技术革新；有较大发展潜力和培养前途，年龄在45岁以下（其中40岁以下的占60%以上）。
4、已入选本“工程”二、三层次的人选，可往上一层次申报，也可越层次申报。

5、人事档案不在学校的，不能申报。

二、推荐人数

省人事厅分配给我校的推荐名额为20人，各教学科研单位推荐不超过2人到学校进行评选，没有合适人选的部门，可以不推荐。9月15日前，校学术委员会对各单位推荐的对象进行评议和评选，确定候选人推荐名单，公示五天后上报省人事厅。
三、材料要求

各单位提供反映候选人政治思想、学术水平、工作业绩等情况的综合报告（1份，负责人签名，盖单位章）。

各候选人如实、认真填写《新世纪121人才工程候选人情况登记表》（3份）和《新世纪121人才工程人选申报情况一览表》（1份），提供各种证书、奖状、书籍、论文等附加材料的复印件1份，并装订成册。

请将以上纸质材料于9月10日前交学校人事处师资科，逾期不再受理，同时将上述材料的电子文档发送到fyang@hnust.edu.cn， 发邮件时请注明姓名、2010年省121人才工程申报等信息。

四、推荐要求

湖南省新世纪121人才工程是我省深入实施人才强省战略、加快培养造就年轻一代学术技术带头人的重要举措，对加强我校学科专业和学术队伍建设具有重要意义。请校属相关单位务必认真对待，精心组织，择优推荐，做到政策、条件、对象、程序四公开，确保我校的推荐工作按时优质进行。

联系电话：58290213，联系人：阳锋，邮箱：fyang@hnust.edu.cn

特此通知

人事处
二〇一〇年八月三十一日
附：

1、关于做好2010年湖南省新世纪121人才工程人选推荐工作的通知[湘人社工字（2010）86号]

2、新世纪121人才工程候选人情况登记表

3、2010年湖南省新世纪121人才工程人选申报情况一览表